KONTAKTI UCITELJA RAZREDNE
NASTAVE | RASPORED INFORMACIJA

1l.a gordana.rokolj@skole.hr Gordana Rokolj utorak
4. sat
1.b katija.butigan@skole.hr Katija Butigan petak
2.sat
1.c margerita.milat@skole.h Margerita Milat utorak
r 5. sat
1d zdenka.kunic@skole.hr Zdenka Kuni¢ petak
3.sat
2.a nikola.filipovic2 @skole. Nikola Filipovi¢ srijeda
hr 3. sat
2.b viktorija.konjevod @skol Viktorija srijeda
e.hr Konjevod 4 .sat
2.c patricija.mage- Patricija Mage ponedjeljak
vidak@skole.hr Vidak 2. sat
3.a gordana.hajdic- Gordana Nodilo srijeda
nodilo@skole.hr Hajdi¢ 5. sat
3.b ivana.matijevic4@skole. Ivana Matijevi¢ utorak
hr 2.sat
3.c emilia.vlasic@skole.hr Emilia Vlasi¢ petak
3. sat
4.d ivana.lucic13@skole.hr Ivana Luci¢ Cetvrtak
2.sat
4.e ivana.radic8@skole.hr Ivana Radaljac utorak
3. sat
4.f marijana.pasqualicchio Marijana ponedjeljak
@skole.hr Pasqualicchio 4.sat
v o tina.trograncic- Tina Trograncic srijeda
5= gvoic@skole.hr Gvoic 5.sat
32 3
T £ §
SR Vinka Susac ponedjeljak
% E 5. sat

vinka.susac@skole.hr
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KONTAKTI UCITELJA PRODUZENOG BORAVKA |

RASPORED INFORMACIJA

l.a dianaprelic@gmail.com Diana Preli¢
danijela.pavlovic5@skole.hr [Danijela Pavlovi¢
karla.kolobaricl @skole.hr [KarlaMileti¢
1.b dianaprelic@gmail.com  |Diana Preli¢ UTORAK 5.sat
(kabinet 1.b)
1.c danijela.pavlovic5@skole.hr [Danijela Pavlovi¢ SRIJEDA
16:30-17.15
(kabinet 1.c)
1.d karla.kolobaricl @skole.hr [Karla Mileti¢ CETVRTAK 5.sat
(kabinet 1.d)
2.a antea.vucijevic@skole.hr |Antea Vucijevi¢ UTORAK 5. sat
(kabinet 2.c)
dragana.zoricl@skole.hr Dragana Zori¢ SRIJEDA 5. sat
(kabinet 2.b)
2.b dragana.zoricl @skole.hr Dragana Zoric
2.c antea.vucijevic@skole.hr /Antea Vucijevi¢
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KONTAKTI PREDMETNIH UCITELJA | RASPORED

INFORMACIJA
Baci¢, Mia ucitelj HJ mia.bacicl @skole.hr UTORAK 4. sat
(kabinet HJ izmedu
ucionica 46 i42)
Barci¢, Anela ucitelj HJ barcic.anela.11@gmail.com SRIJEDA 4.sat
(kabinet HJ)
Bili¢, Fany ucitelj TK fany.bilic@skole.hr SRIJEDA 2. sat
(ucionica TK)
Brkovi¢, Hadzira | ucitelj TZK hadzira.brkovic@skole.hr SRIJEDA 3.sat
(kabinet TZK)
Burmas Barovic, ucitelj EJ maja.burmas@skole.hr UTORAK 6.sat
Maja (kabinet EJ)
Cetinic¢, Marija ucitelj FJ marija.cetinicl @skole.hr UTORAK 4. sat
(kabinet EJ)
Cani¢, Darija ucitelj EJ darija.canic@skole.hr CETVRTAK 3.sat
(kabinet EJ)
Dilberovig¢, ucitelj KEM edina.dilberovic@skole.hr PONEDJELJAK 5. sat
Edina (kabinet KEM)
Golubi¢, Nika ucitelj E] nika.golubicl @skole.hr PETAK 4.sat
(kabinet 2.A/3.C)
Grbavac, Maja ucitelj INF maja.grbavac@skole.hr CETVRTAK 4.sat
(kabinet POV)
Mati¢, Antun ucitelj POV antun.matic2 @skole.hr SRIJEDA 3. sat
(kabinet POV)
Gruja Obradovi¢, sanja.gruja- UTORAK 4.sat
Sanja ucitelj NJ obradovic@skole.hr (kabinet MAT)
Herié, DZemila ucitelj IV dzemila.heric@skole.hr PETAK 4.sat
(ucionica 4.f)
Herman, Darija ucitelj V] darija.herman@skole.hr PONEDJELJAK 2. sat
Pia zbornica
Kandrac, ucitelj GEO marijana.kandrac@skole.hr Tjedan A
Marijana SRIJEDA 3. sat
Tjedan B

PONEDJELJAK 5. sat

Martucci Jancié¢, | ucitelj TAL valnea.martucci- CETVRTAK 7. sat
Valnea jancic@skole.hr (ucionica HRV 2, 46)
Konci¢, Antun ucitelj KV antun.koncicl@skole.hr UTORAK 5. sat

zbornica
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Kresi¢, Mara ucitelj marakresic@skole.hr PONEDJELJAK 3.sat
MAT/FIZ * * (kabinet FIZ)
Marijanovi¢ MeKkisi¢, ucitelf H/  |ivana.marijanovic8 @skole. PETAK 2.sat
Ivana hr (kabinet HJ)
Nokovi¢, Lucija ucitelj V] lucija.nokovic@skole.hr UTORAK 6.sat

(kabinet POV)

Novak, Goran

ucitelj INF

gsoran.novak3@skole.hr

CETVRTAK 7. sat
(ucionica INF)

ucitelj nancy.obradovic@skole. UTORAK 5.sat
Obradovi¢, Nancy PRI/BIO hr (kabinet BIO)
SRIJEDA 5.sat
Sutalo, Ivana ucitelf MAT ivana.sutalo3@skole.hr (kabinet MAT br.36)
SRIJEDA 3. sat
Pavlovi¢, Matea ucitelf MAT matea.pavlovic3 @skole. (kabinet MAT br.36)
hr
Rako Kuzmanié, ucitelj LK miranda.rako- SRIJEDAS.sat
Miranda kuzmanic@skole.hr (kabinet LIK)
UTORAK 3. sat
Reskovac, Ivana HéitE[j MAT ivana_reskovac‘@!skole_hr (ucionica MAT br. 38)
Rezo, Dijana ucitelj GEO dijana.rezo@skole.hr CETVRTAK 5.sat
(ucionica GEO)
CETVRTAK 5. sat
Rezi¢, Terezija ucitelj GK tearezicslg@gmaillcom (kabinet LIK)
CETVRTAK 3. sat
Skvrce, Roberta ucitelj EJ roberta.skvrce@skole.h (ucionica EJ br. 49)
I
Tolj, Duje ucitelj TZK tolj.duje@skole.hr CETVRTAK 6. sat
(kabinet TZK)
Violi¢ Fjorovi¢, CETVRTAK 4. sat
Lenka ucitelj HJ lenka.violic@skole.hr (kabinet H] izmedu
ucionica 46 i42)
Vukasovi¢, Ljuba ucitelj KEM ljuba.vukasovic@skole. PONEDJELJAK 3. sat

hr

(kabinet KEM)
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